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Saana Veltheim jätti Kittilän kunnanvaltuuston kokouksessa 20.2.2023 §18 
yhteensä 24 valtuutetun/varavaltuutetun allekirjoittaman seuraavan 
sisältöisen valtuustoaloitteen:  
 
”Valtuustoaloite kuntalaisten osallistamisen edistämiseksi - 
kuntalaisten kyselytunti 
 
Aloitteen tarkoitus on lisätä kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia sekä 
avointa keskustelua ja vuorovaikutusta viranhaltijoiden, 
luottamushenkilöiden ja kuntalaisten välillä. 
 
Osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista lausutaan kuntalaissa mm. 
seuraavaa: 
 
"Kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa 
kunnan toimintaan. Valtuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja 
vaikuttavista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja 
menetelmistä." 
 
Yhteisöllinen ja osallistava Kittilä on kunnanvaltuuston laatiman 
kuntastrategian ensimmäinen painopiste. Kittilän uudessa 
kuntaorganisaatiossa on myös kuvattu osaksi päätöksentekoa 
kuntalaisraati, sen toiminnasta ei ole vielä tarkempaa tietoa annettu. 
Kuntalaisten osallistumismahdollisuudet ovat mm. erilaiset toimielimet, 
aloiteoikeus ja osallistumisoikeus valtuuston kokouksiin. 
 
Päätöksenteko ei saa eriytyä ja ajautua kauas kuntalaisten huolenaiheista 
ja kuntalaisia askarruttavista ajankohtaisista asioista. Valtuuston on 
kuultava kuntalaisten tärkeiksi kokemia asioita, joihin johtavien 
viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden on oltava valmiit vastaamaan. 
Kuntalaisten kyselytunti on käytössä useassa kunnassa. 
 
Esitän, että Kittilän kunnanvaltuusto järjestää kuntalaisille oman 
kyselytunnin. Kuntalaisten kyselytunnin periaate olisi sama kuin 
valtuutettujen; kysymykset toimitettaisi kirjallisesti etukäteen, jolloin 
vastuuhenkilöllä on mahdollisuus valmistella vastaus kysymykseen. 
Kyselytunnin osallistumisoikeus voisi olla esimerkiksi sama, kuin 
aloiteoikeus, eli oikeus olisi kunnan asukkaalla, kunnassa toimivalla 
yhteisöllä ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää 
omaisuutta kunnassa.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hallinnon toimialan 
valmisteltavaksi. Vastuuhenkilönä on hallintojohtaja. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


